
 

 

 خرمشهر«-آبادان »                                                              

 زایدهم تجدید  فراخوان 
از متقاضيان  . لذا  از طریق مزایده عمومی اقدام نماید   خودروهای فرسوده خود به فروش  نسبت  سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد   

عمل به  تاریخ    دعوت  از  آید  تا    04/11/1402  تیلغا  10/1402/ 24می  و  دریافت  ادار  انیپا جهت  شنبه  روز    یوقت  مورخ  سه 

 طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.  مزایدهبرای تحویل اسناد  17/11/1402

ف
ردی

 

درصد   شماره شاسی  شماره موتور  مدل شماره پلاک  نوع خودرو 

 استهلاک 

 ارزش پایه مبلغ 

  926- 22 405پژو  1  

 13الف

1383 12483172995 83076269 40 700.000.000 

  927- 22 405پژو  2

 13الف

1383 12483174101 83076312 45 650.000.000 

اتوبوس   3

 شهری

14 -773  

 26الف

1387 45794600142670 37212410106061 50 3.900.000.000 

اتوبوس   4

 شهری

14 -777  

 26الف

1387 45794600142846 37212410106201 50 3.800.000.000 

اتوبوس   5

 شهری

14 -778  

 26الف

1387 45794600142740 37212410106191 50 3.900.000.000 

اتوبوس   6

 شهری

14 -779  

 26الف

1387 45794600142832 37212410106210 50 3.800.000.000 

اتوبوس   7

 شهری

14 -781  

 26الف

1387 45794600142690 37212410105844 50 3.900.000.000 

بوس   8 مینی 

هیوندای  

 کروز

14 -  441  

 24الف 

1388 37912008382769 37901787910125 50 4.300.000.000 

 سازمان منطقه آزاد اروند



 

مزایده   .1 اسناد  خرید  مبلغ  و  دریافت  مزایده :  نحوه  اسناد  خرید  گران 1،000،000  مبلغ  مزایده  که  است                   ریال 

 دریافت اسناد به شرح زیر عمل نمایيد:   می بایست جهت

 روش حضوری:

سازمان نزد بانک تجارت، تأیيد فيش واریزی در بانک،    1047053907ریال به حساب شماره    1،000،000واریز مبلغ   -

حقيقی)در صورت وجود(، ذکر نام و نام خانوادگی و شماره  مهمور نمودن فيش واریزی به مهر شرکت یا شخص  

 تلفن، ارائه فيش واریزی بصورت حضوری به اداره امور قراردادها و دریافت اسناد مزایده 

 روش غیرحضوری: 

 سازمان نزد بانک تجارت و تأیيد فيش واریزی در بانک  1047053907ریال به حساب شماره  1،000،000واریز مبلغ   -

مهمور نمودن فيش واریزی به مهر شرکت یا شخص حقيقی)در صورت وجود(، ذکر نام و نام خانوادگی و شماره   -

ایميل   جهت دریافت اسناد    contract@arvandfreezone.comتلفن و ارسال تصویر فيش واریزی به 

 بصورت غيرحضوری 

 و دریافت اسناد از طریق ایميل  1471داخلی     061-53535187تماس با اداره امور قراردادها به شماره  تلفن  -

 تذکر مهم: ارائه اصل فیش واریزی جهت خریداران غیرحضوری در پاکت )ب( الزامی است. 

 در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود.  11/1402/ 18مورخ   شنبهچهارروز  13:00زمان بازگشایی پاکات ساعت  .2

پيشنهاد دهنده موظف است معادل مبلغ تضمين، ضمانت نامه معتبر تسليم و یا مبلغ یاد شده را به حساب بانکی سازمان   .3

واریز و یا چک بانکی تضمينی در وجه سازمان تهيه و ضميمه پيشنهاد نماید. بدیهی است به پيشنهاد های فاقد سپرده،  

 صی و نظایر آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد. سپرده های مخدوش یا کمتر از ميزان مقرر، چک شخ

بوس   9 مینی 

هیوندای  

 کروز

14 -  442  

 24الف 

1388 37912008382785 37901787910124 50 4.400.000.000 

بوس   10 مینی 

هیوندای  

 کروز

14 -  447  

 24الف 

1388 37912008382881 37901787910123 50 4.400.000.000 

بوس   11 مینی 

هیوندای  

 کروز

14 -  448  

 24الف 

1388 37912008382857 37901787910213 50 4.400.000.000 

mailto:contract@arvandfreezone.com


پيشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود،  به   .4

 مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 مندرج است. زایده جزئيات مربوط در اسناد مسایر اطلاعات و  .5

تمامی پاکتها می بایست درون یک پاکت دربسته و لاک و مهر شده و در لفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر   .6

 تحویل داده شوند.  

 نمایند.  بازدید مورد مزایده  خودروهایاز ،  پشتيبانی مزایده گران می توانند با هماهنگی مدیریت   .7

سناد و اخبار مرتبط با فراخوان،  ، تغيير زمان بازگشایی پاکات، اصلاح امزایدهزمان هرگونه اطلاع رسانی رسمی اعم از تمدید  
:www.arvandfreezone.com//https اینترنتی از طریق سایت سازمان منطقه آزاد اروند به نشانی و مزایدات  مناقصات 

 اطلاعيه و فراخوان(  به اطلاع کليه شرکت کنندگان خواهد رسيد.   -)بخش اخبار و اطلاع رسانی 
 

 
 

 

 سازمان منطقه آزاد اروند
 مدیریت حقوقی و امورقراردادها  

 
 

http://www.arvandfreezone.com/

